
1 
 

 

 
 
 

Izbica Kujawska, dnia 20.06.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.11.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Odnowa przestrzeni publicznych na terenie Gminy Izbica 

Kujawska” 

odbyło się w dniu 20.06.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 1.300.000,00 zł brutto w tym: 
1 część zamówienia : Remont utwardzeń, wyposażenie w elementy małej architektury – 
budowa placu zabaw w ramach inwestycji Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 
Miejsko-Gminnym Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej: 700.000,00 zł brutto, 
2 część zamówienia: Utworzenie terenu rekreacji wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą przy świetlicy wiejskiej w Mchówku: 150.000,00 zł brutto, 
3 część zamówienia: Utworzenie terenu rekreacji wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą przy świetlicy wiejskiej w Błennie: 450.000,00 zł. 
 
 
Ofertę złożyło: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

 
 
 
1. 
 

 
 
 
Grupa EPX Paweł Matera 
39-205 Pustków 288 
 

 
Część 1: 379.000,00 zł 

 
Część 2: 169.900,00 zł 

Część 3: 526.600,00 zł 
 

 
 
2.  

 
 
Simba Group Sp. z o.o. 
Ul. Zimna 15, 20-204 Lublin  

 
Część 1: 683.797,84 zł 

 
Część 2: 334.628,88 zł 

 
Część 3: 797.390,30 zł 

 
 
 
 
 
 Z poważaniem 
  BURMITRZ 
 Marek Dorabiała 
   


